取引先各位

台風10号発生に伴うヤード閉鎖のお知らせ

2024年 8月 29日

株式会社ロジコ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、既に報道されているとおり台風10号が鹿児島県に上陸し、九州から関西へ向けて進路をとる予報とな

っております。それに伴い、弊社車両ヤードにつきまして閉鎖の判断をいたしましたので、以下のとおりご案

内いたします。何卒、ご了承の程お願い申し上げます。

▼弊社福岡ヤード（〒811-2301 福岡県糟屋郡粕屋町大字上大隈777-1）

  8/30（金） 終日閉鎖

▼弊社六甲ヤード（〒658-0031 兵庫県神戸市東灘区向洋町東3丁目22）

  8/30（金）午後 ～ 9/2 （火）午前 閉鎖

尚、弊社の業務は輸送規約に基づき遂行させて頂いております。台風・高潮・暴風雨・飛び石等天災に

よる遅延・車両損害等は免責となっており補償等は致しかねますので、予めご了承のほどお願い申し上

げます。

お問い合わせは以下の連絡先までよろしくお願い申し上げます。

敬具

部署名 TEL FAX

札幌営業所 050-1745-7707 03-5937-5074

東京営業所 050-1745-7707 03-5937-5074

名古屋営業所 050-1746-3820 052-693-9990

神戸営業所 050-1746-3830 078-806-8991

福岡営業所 050-1746-3810 092-652-1236

法人業務部 050-1745-7720 03-5937-5109

登録業務部 050-1745-7650 03-5937-5109

提携業務部 050-1745-7670 03-5937-5093

カスタマーサービス部 050-1745-7285 03-5937-5093